平成３０年７月吉日

チーム代表者 各位

(一社) 香川県サッカー協会 第４種委員会

委 員 長  長 尾 文 博

（公印省略）

JFA 第 42 回全日本 U-12 サッカー選手権大会香川県大会・開催のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当委員会の活動に、種々ご理解ご協力

を賜り誠に有り難うございます。

 さて、JFA 第 42 回全日本 U-12 サッカー選手権大会香川県大会を下記のとおり実施しますので、

多くのチームの参加をお願いします。

なお、大会における選手のエントリーを２２名までとします。ただし、試合におけるチームの編

成（ベンチ入り）は、選手１６名以内とします（大会エントリー選手であれば、試合ごとに変更可

とします）。また、複数チームの参加を認めますが、県ジュニアサッカーリーグ(U-12 の部)に参加

していることが条件となります。（県ジュニアサッカーリーグ【前期・後期】に参加しているチー

ム数を上限とします。） 併せてベンチ入り指導者は2名以上3名以下に限定され、その指導者の内、

1 名以上が有資格者（Ｄ級以上）であることが義務付けられますのでご注意願います。次に、（公

財）日本サッカー協会のユニフォーム規程につきましても遵守します。

詳細は大会要項にてご確認ください。

参加申し込みにつきましては、添付の参加申込書に必要事項を記入の上、メールにて８月８日

(水)（２４：００必着）までに下記の各地区事務局まで申し込みください。

敬具

記

1 期 日   2018 年 10 月 27 日（土）、11 月 4 日（日）、10 日（土）、17 日（土）、18 日（日）、

24 日（土）、25 日（日）、計 7 日間

2 会 場   2018 年 10 月 27 日（土）   東部運動公園第 1 サッカー場（人工芝）

            11 月  4 日（日）   宝山湖公園芝生広場

11 月 10 日（土）   宝山湖公園芝生広場

11 月 17 日（土）   東部運動公園第 1 サッカー場（人工芝）

11 月 18 日（日）   東部運動公園第 1 サッカー場（人工芝）

11 月 24 日（土）   香川県総合運動公園サッカー・ラグビー場

11 月 25 日（日）   香川県総合運動公園サッカー・ラグビー場

3 要 項   別紙のとおり

4  参加料    １チーム￥７,０００円 （抽選会時に納付をお願いします。）

5 申込先   メールにて受付（各地区事務局に送付）

高松・東讃地区（事務局：長谷山）E-mail⇒hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp

        中讃・西讃地区（事務局：下田） E-mail⇒simoda@ad-big1.com

２０１８年８月８日（水）２４：００必着（メールのみ）

6 抽選会   2018 年 9 月 15 日（土） ※別途案内予定

7 その他   【今後の案内予定】

・全日本 U-12 サッカー選手権大会香川県大会抽選会及び指導者講習会開催案内

同時送付：読売新聞掲載用資料      （8 月下旬送付予定）

         ⇒上記読売新聞掲載用資料及びチームスナップ写真（データ）

                             （9 月上旬提出締切予定）

     以上